[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

40 -е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  19.07.2012г.                                                                                   № 50
с.Баженовское

О внесении изменений в решение Думы  МО Баженовское сельское поселение от 23.05.2008 г. №12 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Баженовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Федеральным законом от 30.11.2011 г. №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:                                                                                                                                                1. Внести в решение Думы МО Баженовское сельское поселение от 23.05.2008 г. №12 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Баженовское сельское поселение» (ред. От 20.04.2012 г.) следующие изменения:                                                                                               1) изложить пункт 7.18 раздела 7 в следующей редакции: «7.18. Автомобильные дороги должны быть оборудованы дорожными знаками в соответствии с утвержденной Постановлением Главы МО Баженовское сельское поселение  дислокацией и согласованной в установленном порядке с ГИБДД ММО МВД России «Байкаловский»;                                                                                                                              2) пункт 7.21 раздела 7 считать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные будни» и разместить полный текст решения на официальном сайте Баженовского сельского поселения:www.bajenovskoe.ru.                                                                                                                     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы МО Баженовское сельское поселение по социальным вопросам (Бармина С.И.).
 Глава муниципального образования

 Баженовское сельское поселение                           Л.Г.Глухих

  19.07.2012 г.